FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU – FURB

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS – CCJ

NÚCLEO DE PRÁTICAS JURÍDICAS - NPJ

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS

PRÓXIMAS ETAPAS DO EDITAL DE CONCURSO DE MONITORIA PARA O NPJ –

EDITAL Nº 02/2025/CCJ

O Presidente da Banca Examinadora do Edital nº 02/2025/CCJ, em conformidade com o

disposto em seus Itens 3.4., 4.3 e 4.4, decide:

Art. 1º. Homologar as inscrições em conformidade com o disposto no Item 2 Edital nº

02/2025/CCJ:

Candidato Item 2, “a”. Resultado

Alessandra Galvão Rodrigues Atendido Homologado

Inaê Ami Kroenke  Não atendido Não homologado

Paulo José Lima Vieira Atendido Homologado

Raina Luise Marinho Leopoldino Atendido Homologado

Art. 2º. A prova de conhecimentos teóricos específicos será realizada dia 09 de abril de

2025, às 13:30 horas, no Núcleo de Práticas Jurídicas da FURB, situado à Praça Vistor

Konder, nº 01, 2º andar, no Fórum Universitário, Centro, em Blumenau, SC, e terá duração

máxima de 01h e 30 min.

Art. 3º. A prática oral será realizada no dia 09 de abril de 2025, às 16:00 horas, no Núcleo

de Práticas Jurídicas da FURB, situado à Praça Vistor Konder, nº 01, 2° andar, no Fórum

Universitário, Centro, em Blumenau, SC, com duração máxima de 15 (quinze) minutos por

candidato(a) aprovado(a) na etapa anterior, qual seja, na prova de conhecimentos teóricos

específicos.

Art. 4º. Publique-se conforme previsão do item 11.5 do Edital nº 02/2025/CCJ.

Blumenau, na data da assinatura eletrônica.

César Augusto Wolff

Presidente da Banca de Concurso de Monitoria

		2025-04-07T10:04:00-0300
	CESAR AUGUSTO WOLFF
	I am the author of this document